关于通过浦发银行开展汇添富货币市场基金 D 级份额定期定额投资

业务的公告

公告送出日期：2018 年 9月 21 日

1.  公告基本信息

基金名称 汇添富货币市场基金

基金简称 汇添富货币

基金主代码 519518

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日 2006 年 3 月 23 日

基金管理人名称 汇添富基金管理股份有限公司

基金托管人名称 上海浦东发展银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 中国证券登记结算有限责任公司

公告依据 根据《证券投资基金信息披露管理办法》等法律法

规和《汇添富货币市场基金基金合同》的规定。

定期定额投资起始日 2018年 9 月 25日

下属分级基金简称 汇添富货

币 A

汇添富货

币 B

汇添富货

币 C

汇添富货币

D

下属分级基金交易代码 519518 519517 000642 000650

该分级基金是否开放定期定额投资 - - - 是

注：汇添富货币市场基金 A级、B级、D级基金份额的注册登记机构为中国证券登记结

算有限责任公司，汇添富货币市场基金 C级基金份额的注册登记机构为汇添富基金管理股

份有限公司。

2. 定期定额投资业务

1、自 2018年 9月 25日起，投资人可通过浦发银行办理汇添富货币市场基金 D级份额

的定期定额投资业务，具体的业务流程、办理时间和办理方式以浦发银行的规定为准。

2、投资者在浦发银行办理汇添富货币市场基金 D级份额的定期定额投资业务，每期最

低扣款金额为 10元人民币（含定投申购费）。

投资者应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资

是引导投资者进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投

资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资者获得收益，也不是替代储蓄的等效

理财方式。

3. 其他需要提示的事项

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

（1）上海浦东发展银行

客服电话：95528

网站：www.spdb.com.cn

（2）汇添富基金管理股份有限公司

客服热线：400-888-9918

网址：www.99fund.com

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知基金投资

的风险和长期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受长期投资的快乐！

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2018年9月21日